
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/690/2023 
RADY GMINY KORZENNA 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z  boiska wraz infrastrukturą rekreacyjno sportową 
w miejscowości Jasienna 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2023.40 tj. z dnia 05.01.2023 r.) Rada Gminy Korzenna uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin korzystania z boiska wraz z infrastrukturą rekreacyjno sportową 
w miejscowości Jasienna w brzmieniu określonym załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korzenna. 

§ 3. Regulamin podaje się do publicznej wiadomości poprzez: wywieszenie na tablicy informacyjnej  
umieszczonej na ogrodzeniu boiska w miejscowości Jasienna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr inż. Szymon Semla 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 stycznia 2024 r.

Poz. 430



       

.  

 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z  BOISKA WRAZ Z INFRASTRUKTURĄ REKREACYJNO 

SPORTOWĄ W MIEJSCOWOŚCI JASIENNA 

 

 

1. POSTANOWIENIA OGÓLNE: 

 

1.1. Niniejszy Regulamin korzystania z boiska wraz z infrastrukturą rekreacyjno sportową w 

miejscowości Jasienna, zwany dalej „Regulaminem”, określa zasady korzystania z obiektu oraz 

wszystkich urządzeń zlokalizowanych na jego terenie. 

1.2. Jest to obiekt ogólnodostępny, a korzystanie z niego jest bezpłatne. 

1.3. Obiekt administrowany jest przez Szkołę Podstawową im. Mikołaja Kopernika w Jasiennej.  

1.4. Użytkownik korzystając z obiektu oświadcza, że zapoznał się z Regulaminem, akceptuje jego 

zasady oraz spełnia warunki i ograniczenia w nim zawarte. 

1.5. Osoby naruszające porządek publiczny oraz nie stosujące się do postanowień regulaminu mogą 

zostać pozbawione możliwości korzystania z obiektu.  

1.6. Administrator obiektu nie ponosi odpowiedzialności za wypadki i szkody na zdrowiu i życiu 

użytkowników boiska wraz z infrastrukturą rekreacyjno sportową spowodowane 

nieprzestrzeganiem niniejszego regulaminu oraz za mienie użytkowników pozostawione bez 

zabezpieczenia na terenie obiektu.  

 

2. ZASADY KORZYSTANIA: 

 

2.1. Urządzenia przeznaczone są dla osób dorosłych i dzieci. Dzieci do 14 roku życia powinni 

pozostawać pod opieką osoby dorosłej. 

2.2. Z boiska oraz urządzeń należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem.  

2.3. Z boiska i urządzeń należy korzystać zgodnie zasadami bezpieczeństwa oraz instrukcjami na ich 

przymocowanymi, a intensywność ćwiczeń należy dopasować do indywidualnej kondycji celem 

uniknięcia kontuzji lub urazów ciała. 

2.4. Przed rozpoczęciem korzystania z boiska wraz z infrastrukturą rekreacyjno sportową należy 

sprawdzić stan techniczny, a wszelkie usterki należy zgłaszać administratorowi obiektu. 

2.5. Osoby korzystające z boiska wraz z infrastrukturą rekreacyjno sportową są odpowiedzialne 

materialnie za uszkodzenia lub zniszczenie sprzętu.  

Załącznik do uchwały Nr LVIII/690/2023

Rady Gminy Korzenna

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 430



  

3. CZYNNOŚCI ZABRONIONE: 

Zabrania się: 

3.1. Przebywania i użytkowania obiektu osobom pod wpływem alkoholu i/lub środków 

odurzających. 

3.2. Niszczenia urządzeń i nawierzchni boiska. 

3.3. Korzystania z obiektu w sposób sprzeczny z jego przeznaczeniem. 

3.4. Wspinania się po konstrukcjach technicznych. 

3.5. Korzystania z urządzeń oznaczonych jako uszkodzone lub zepsute. 

3.6. Korzystania z dostępnych urządzeń niezgodnie z ich przeznaczeniem. 

3.7. Instalowania na terenie obiektu indywidualnych urządzeń i sprzętu. 

3.8. Czynności powodujących zagrożenie życia lub zdrowia własnego oraz innych użytkowników. 

3.9. Zaśmiecania obiektu. 

3.10. Zakłócenia porządku i używania wulgarnych słów.  

 

4. SKARGI: 

 

4.1. Skargi oraz wszelkie akty wandalizmu lub inne niebezpieczne zdarzenia oraz usterki dotyczące 

obiektu należy kierować do Dyrekcji Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Jasiennej, 

Jasienna 207, 33-322 Korzenna, tel.18 441 70 30 

 

5. NUMERY ALARMOWE: 

 

999 POGOTOWIE RATUNKOWE 

998 STRAŻ POŻARNA 

997 POLICJA 

(18) 441 70  30 ADMINISTRSTOR OBIEKTU 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 430


	UCHWAŁA NR LVIII/690/2023 RADY GMINY KORZENNA z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-01-10T12:11:54+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




